
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Toplumsal Katkı ve Sorumluluk Projelerimiz 

Mardin Artuklu Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı olarak, akademik 

hizmetlerimizin yanı sıra toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket ediyor ve bölgemizin kalkınmasına, 

kültürel zenginliğine ve sosyal gelişimine katkı sağlamayı amaçlayan projelere imza atıyoruz. 

 

1. Engelsiz Kitap ve Müzikle Buluşma: Kütüphane Haftası Özel Etkinliği 

Her yıl kutlanan Kütüphane Haftası kapsamında, Mardin Artuklu Üniversitesi Devlet Konservatuvarı iş 

birliğiyle anlamlı bir etkinlik gerçekleştirdik. Down sendromlu çocuklarımızla bir araya gelerek onlara 

özel bir müzik dinletisi sunduk ve birlikte kitap okuma etkinliği düzenledik. Bu etkinlikle, 

kütüphanemizin sadece bir bilgi merkezi değil, aynı zamanda sosyal etkileşim ve sevgi dolu 

buluşmaların adresi olduğunu göstererek farkındalık yaratmayı hedefledik. 

 

 

 

 

 

 



 

2. Gençlik İstihdamına Destek: İş Kur Programı ile Deneyim Fırsatı 

Mardin Gençlik İş Kur Programı kapsamında yürütülen projelerle genç istihdamına önemli bir katkı 

sağladık. Kütüphane bünyesinde görevlendirilen 82 öğrencimiz, hem üniversite öğrenimleri sırasında 

çalışma deneyimi kazanma fırsatı buldu hem de kütüphane hizmetlerimizin daha etkin bir şekilde 

yürütülmesine destek oldu. Bu program, öğrencilerimizin kariyer gelişimine önemli bir basamak teşkil 

etmiştir. 

3. Hizmet Kalitesini Artıran Eğitimler: İlk ve Acil Yardım Eğitimi 

Hizmet kalitemizi ve personelimizin güvenliğini öncelikli tutarak, tüm kütüphane idari personelimize 

yönelik kapsamlı bir İlk ve Acil Yardım Eğitimi düzenlenmiştir.  

 

 



 

4. Öğrenci İhtiyaçlarına Odaklanma: Kütüphane Bilgi Topluluğu'nun Kurulması 

Kullanıcılarımızın beklenti ve ihtiyaçlarını birinci elden anlamak ve hizmetlerimizi bu doğrultuda 

şekillendirmek amacıyla Kütüphane Bilgi Topluluğu kurulmuştur. Öğrenci temsilcilerinden oluşan bu 

topluluk, kütüphaneye gelen öğrencilerin istek, öneri ve taleplerini kütüphane yönetimine doğrudan 

iletmekte, böylece hizmetlerimizin daha iyi ve öğrenci odaklı bir şekilde sunulmasına olanak 

tanımaktadır. 

 

 

 

 

 

 



5. Kamu Hizmeti Desteği 

Şehrimizde üniversiteye giriş (YKS), kamu personeli seçimi (KPSS, E-KPSS), akademik personel ve 

lisansüstü eğitim giriş (ALES) ile yabancı dil yeterlilik (YDS, YÖKDİL, TUS, DUS) gibi çeşitli önemli 

sınavlara hazırlanan tüm öğrencilere kütüphanemizden ücretsiz ve etkin bir şekilde faydalanma 

imkanı sağlanmıştır. Kütüphanemiz, sessiz ve nitelikli çalışma ortamıyla bölge gençliğinin başarı 

yolculuğuna önemli bir destek noktası haline gelmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6. Geleceğin Okurları İçin: Erken Yaşta Kütüphane Oryantasyonu 

Mardin il merkezi ve çevre ilçelerinde bulunan anaokulu, ilkokul, meslek liseleri ve lise öğrencilerine 

yönelik kapsamlı kütüphane oryantasyon programları düzenlenmiştir. Bu programların temel amacı, 

en küçük yaştan itibaren çocuklara ve gençlere kütüphane sevgisi kazandırmak, bilgi kaynaklarına 

erişim bilincini oluşturmak ve kütüphanemiz ile bölge eğitim kurumları arasındaki bağı 

güçlendirmektir. Geleceğin okuryazarlarını yetiştirme misyonumuz doğrultusunda, kütüphanemizin 

kapıları her yaştan öğrenciye açıktır. 

 


